くらし、なごやか。
日頃は、MAN-YOU.GRの運営にご理解賜りまして誠にありがとうございます。これもひとえに、関係各位のご支援あって
のことと、この場を借りてお礼申し上げます。

衣食住の生活環境において、利便性の追求は常に新しい発想と環境が必要となります。 ライフラインの整備に行い、地域
環境への下支えと共に先進的な事業環境の整備を行ってきました。笑顔が感じられて、くらしを想像し、お客様を想いや
るイメージを事業に表現することを心掛けています。年と共に地域も私達も、年齢を重ねます。そして家族構成や生活環
境も変わっていきます。時におり必要な言葉として 、変わりゆく環境に適応することが時代を捕まえるうえで重要なこと
と考えています。当たり前のことにしがみつかず 、必要とされる存在でと考えています。当たり前のことにしがみつかず 、必要とされる存在であることに注力をはらいながら、社業で培った意
志杖を社会貢献できるよう、また、言葉として しっかりと想いが伝わるように社員と共に取組む所存であります。 そして
根底にあることは、「欲しいモノを、欲しいトキに、欲しいダケ」提供したいという想いです。商売を好きであり、利は
基にあることを忘れずMAN-YOU.GR努力してまいります。

会社名

所在地

代表者

設立

資本金

株主

取引銀行取引銀行

株式会社 萬勇

４５３-０８６２ 愛知県名古屋市中村区岩塚町一里山１-９

代表取締役社長　寺西 功

昭和２３年

５,６００万円

２９名(平成２０年７月２０日(株)MAN-YOUと合併)
(平成２２年７月２０日(有)勇佑と合併)(平成２２年７月２０日(有)勇佑と合併)
(平成２７年７月２０日ＦＣ事業部を分社)

愛知信用金庫　中村支店　 / 　愛知銀行　本陣支店　 /
三菱東京UFJ銀行　名古屋駅前支店

会社名

所在地

代表者

設立

資本金

株主

取引銀行取引銀行

株式会社 勇佑

４５３-０８６２ 愛知県名古屋市中村区岩塚町一里山１-９

代表取締役社長　寺西 功

平成２７年７月設立

７００万円

株式会社　萬勇

愛知銀行 本陣支店愛知銀行 本陣支店